
 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 08/2017 

O MUNICÍPIO DE SELVÍRIA torna público a todos os interessados que o Pregão Presencial N° 08/2017, 
Edital nº 23/2017, referente à contratação de empresa para implantação e treinamento de Software em 

Sistema de Gestão Saúde com realização no dia 13 de abril de 2017, início as 8h30m (horário oficial do 

mato grosso do sul), fica PRORROGADA para o dia 18 de abril de 2017 no mesmo horário e endereço 
publicado anteriormente, sem alteração no edital. Motivo: ponto facultativo no dia pré-estabelecido. 

Município de Selvíria/MS, 03 de abril de 2017. José Fernando Barbosa dos Santos. Prefeito Municipal. 
 

 


